FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VARGEM BONITA - SC

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2021

O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Vargem Bonita torna público que ratificou o ato da

Sra. Fernanda Caetano Anzollin, Presidente da Comissão Permanente de Licitações, que declarou

inexigível a licitação, nos termos do Caput, do artigo 25 da Lei Federal n° 8.666/93 e posteriores

alterações, para execução de serviços para confecção e moldagem de próteses totais (PT) e

próteses parciais removíveis (PPR) para protetização da população usuária do SUS da Rede Básica

Municipal, de acordo com o Programa Brasil Sorridente-Saúde Bucal, com recursos MAC, nos

termos do edital de Credenciamento 003/2021, em favor da empresa ETC LABORATÓRIO DE

PRÓTESE DENTÁRIA LTDA, no valor total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), com vigência

até 31/12/2021.

Vargem Bonita, SC, 18 de outubro de 2021.

JONAS VESARO MACEDO
Gestor de FMS